
競争入札による契約の結果
【平成28年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

平成２８年度浜甲子園団地における住宅市

街地整備総合支援業務再評価に係る費用対
効果分析調査業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月6日

（株）アーバン・プランニング

研究所
大阪府大阪市中央区徳井町２－
４－１４

指名競争入札 3,661,200円 1,544,400円 42.2％

平成２８年度南花台団地事業化検討業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月7日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

6,123,600円 5,940,000円 97.0％

平成２８年度仁川団地における事業化検討
等業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月12日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

6,588,000円 6,264,000円 95.1％

団地再生（集約）事業の事業化検討調査業
務（平成２８年度）（再公募）

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１-６

-８５

平成28年9月28日
（株）都市・計画・設計研究所
兵庫県神戸市中央区京町６７

一般競争入札
（総合評価方式）

8,002,800円 7,020,000円 87.7％

２８－サンラフレ出来島ほか６団地植物管
理図面作成設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月12日

（株）環研究所

大阪府大阪市淀川区西中島６－
８－２０

指名競争入札 5,793,120円 4,806,000円 83.0％ -

２８－山本ほか１１団地植物管理図面作成
設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月12日

（株）緑景

大阪府大阪市中央区上汐１－４
－６

指名競争入札 9,946,800円 7,128,000円 71.7％ -

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２８－千里桃山台ほか１５団地植物管理図
面作成設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月12日

（株）緑景

大阪府大阪市中央区上汐１－４
－６

指名競争入札 7,115,040円 6,112,800円 85.9％ -

２８－保津川ほか７団地植物管理図面作成
設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月12日

（株）総合計画機構

大阪府大阪市中央区谷町２－２
－２２

指名競争入札 8,276,040円 7,020,000円 84.8％ -

２８－サンヴァリエ藤井寺ほか５団地植物
管理図面作成設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月13日

（株）環境緑地設計研究所

兵庫県神戸市中央区海岸通２－
２－３

指名競争入札 9,293,400円 7,182,000円 77.3％ -

２８－平城第２ほか７団地植物管理図面作
成設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月13日

（株）地球号

大阪府大阪市中央区北浜東６－
６

指名競争入札 9,481,320円 6,350,400円 67.0％ -

２８－鹿の子台北ハイツほか１１団地植物
管理図面作成設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月13日

（有）ランドシャフト

兵庫県神戸市中央区二宮町１－
２－３

指名競争入札 9,898,200円 9,072,000円 91.7％ -

２８－武庫川団地外２８団地平面式ごみ置
場設置検討設計

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月27日

（株）建綜研

大阪府大阪市北区大淀中１－８
－５

指名競争入札 5,245,560円 4,644,000円 88.5％ -



競争入札による契約の結果
【平成28年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２８－ルゼフィール井吹台他２団地外壁そ
の他修繕工事設計業務

契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月29日

（株）鷲尾建築設計事務所

兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

指名競争入札 5,999,400円 4,816,800円 80.3％ -

２８－千里山駅周辺整備事業駅前交通広場
境界その他測量

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月5日

扇コンサルタンツ（株）

兵庫県神戸市東灘区御影塚町２
－２０－２０

指名競争入札 1,476,360円 702,000円 47.5％

２８－桃山南団地給水施設改良工事監督業
務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月15日

（株）新日本設備計画

大阪府大阪市中央区備後町３－
１－６

指名競争入札 9,857,160円 9,720,000円 98.6％

２８―浜甲子園団地他１地区現況その他測
量

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月26日
淀川地所（株）
大阪府貝塚市津田北町８－１１

指名競争入札 6,051,240円 3,672,000円 60.7％

２８－エントランスリノベーションデザイ
ンノート作成業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月26日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

一般競争入札
（総合評価方式）

7,193,880円 6,912,000円 96.1％

奈良学園前・鶴舞第Ⅲ期他１団地設計・建
設住宅性能評価業務他

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月28日

（一財）ベターリビング

東京都千代田区富士見２－７－
２

指名競争入札 14,758,200円 10,692,000円 72.4％



競争入札による契約の結果
【平成28年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２８－アルビス

五月ヶ丘外７団地外部金物その他塗装工事
設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年9月7日

（株）真鍋建築設計事務所

大阪府大阪市西区阿波座１－１
１－８

指名競争入札 3,473,280円 2,916,000円 84.0％ -

【ＵＲコミュニティ本社】２８－びわ湖美
空団地汚水管渠修繕工事他１件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年9月13日

（株）アクタス

大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

指名競争入札 5,025,240円 4,860,000円 96.7％ -

２８ー高槻市安満遺跡公園施設整備工事そ
の１監督業務（再公募）

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年9月30日

（株）アクタス

大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

指名競争入札 3,935,520円 3,888,000円 98.8％

名塩地区外販売宅地等境界確認その他測量

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１-６

-８５

平成28年9月26日
（株）三栄測量設計
奈良県生駒市山崎町１２－１３

指名競争入札 8,807,400円 5,054,400円 57.4％


